ニュースリリース
（報道関係各位）

令和５年１１月２日
河南町役場

総合政策部秘書企画課

河南町長選挙 令和６年３月２４日に投開票

■ 河南町長選挙

【本件に対する問い合わせ】

〒５８５－８５８５ 大阪府南河内郡河南町大字白木１３５９－６ 河南町選挙管理委員会事務局
TEL：0721-93-2500 FAX：0721-93-４６９１

担当者：田中、橋本 メールアドレス：soumu@town.kanan.osaka.jp

日時 令和６年２月１３日（火） 午前１０時００分から

場所 河南町役場 4階 大会議室（河南町大字白木１３５９番地の６）

■ 河南町長選挙 立候補予定者説明会（予定）

告示日 令和６年３月１９日（火）

投開票日 令和６年３月２４日（日）

南河内郡河南町選挙管理委員会は、２日、委員会を開催し、任期満了（令和６年３月２８日）による

河南町長選挙を、下記のとおり決定したので、お知らせします。